
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования 
правовых актов органов местного самоуправления Никитинское сельского поселения  и иной                         
                                                 официальной информации  

Газета  
Муниципального образования Никитинское сельское поселение 

Сурского района Ульяновской области  

  
  выпуск 1/2(153) от 07.02.2024  

С.Выползово 

 Издаётся бесплатно 

Учредитель: Совет депутатов муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской   области     
(433267,Ульяновская область Сурский район село Никитино улица Линѐвка дом 40)  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   
СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
07 февраля  2024                                                                                       № 2 -П  
                                                                                                                    Экз.№ ___ 

с.Выползово 
 

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым 

законом ценностям, применяемой при осуществлении муниципального контроля в сфере благо-

устройства в муниципальном образовании Никитинское сельское поселение  Сурского района 

Ульяновской области на 2024 год 
 

В соответствии с частью 2 статьи 44 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государ-
ственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением 
Правительства Российской Федерации от 25.06.2021 №990 «Об утверждении Правил разработки и 
утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вре-
да (ущерба) охраняемым законом ценностям»  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым зако-
ном ценностям, применяемую при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства 
в муниципальном образовании Никитинское сельское поселение  Сурского района Ульяновской обла-
сти на 2024 год (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его  опубликования.  
 
 
 
И.о.главы администрации 
МО Никитинское сельское поселение 
Сурского района Ульяновской области                                      Ш.К.Камаев 

 

Адрес : 433242, Ульяновская область Сурский район   село Выползово улица Центральная дом 33 /2-ой этаж 
Телефон / факс  : 8-84-242-54-1-32  Еmail::nikitinskoe_06@mail.ru 
Наш сайт : www. nikitinskoe-sp.ru 
Утвержден: Решением Совета депутатов МО Никитинское сельское поселение   от  06.07.2015 № 24/14 

Выходит один  раз в неделю: в 
пятницу 
Ответственный   Камаев Ш.К 
Тираж  экз.186 
  




